
管理責任者（区長）加藤勝
令和3年度委員長　下田裕二

下古屋共同墓地管理組合の総会及び
墓施餓鬼法要のお知らせ

平素は当組合の活動へのご脇力とご理解を受け賜り厚く御礼申し上げます。

今年の総会及び墓施餓鬼法要を下記日程で予定しております。
ご多用の中ではございますがご参加頂きますようご連絡申し上げます。

日時　　　　　　令和04年08月．07日（日）

総会　　　　　　　　AM6時30分より

墓施餓鬼法要　　　　AM6時50分より

場所　　　　　　　　下古屋共同墓地

＊当日、年会費をご持参いただきます様、お願いします

地区内在住の方　　組合費1，000円

地区外在住の方　　協力費　2，000円
（地区外の方についてはハガキにて振込先をご連絡）

＊コロナ感染拡大防止のためマスクの着用をお願い致します。

＊コロナ感染状況により、蔓延防止法などが発令された場合は

中止とさせていただく場合もあります。
その際は別途ご連絡差し上げます

以上


